
KOSZTORYS ŚLEPY

NAZWA INWESTYCJI : LIKWIDACJA BARIER W ZAKRESIE UMOŻLIWIENIA OSOBOM NIEPEŁNOSPRAWNYM PORUSZANIA SIĘ I KOMUNIKOWANIA
ADRES INWESTYCJI : ZESPÓŁ SZKÓŁ SAMORZĄDOWYCH W WOSZCZELACH
DATA OPRACOWANIA : 02.04.2016

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł
Poziom cen :

NARZUTY

VAT [V]	23.00 % Σ (R, M, S)
Ogółem wartość kosztorysowa robót	: 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
02.04.2016

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1 Ułożenie wykładziny antypoślizgowej PCW na korytarzu. pom. 1.12, schodach i pom. 2.13								
1	KNR 4-01	Rozbiórka listew przypodłogowych, kątowników schodowych i oblistwowania stopni schodowych obmiar = 1kpl	kpl					
d.1	0808-08							
1*		-- R -- robocizna' 1r-g	r-g	1.0000	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
2	KNR 4-04	Rozebranie posadzek z wykładzin z tworzyw sztucznych - płytki- p.z. schody obmiar = 16stopień	stopień					
d.1	0504-07							
1*		-- R -- robocizna" 1r-g	r-g	1.0000	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
3	KNR 4-04	Rozebranie posadzek z wykładzin z tworzyw sztucznych - rulony obmiar = 45.05m ²	m ²					
d.1	0504-06							
1*		-- R -- robocizna 0.22r-g/m ²	r-g	9.9110	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
4	KNR 2-02	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układane na klej - przygotowanie podłoża- analogia: naprawa podłoży po zdemontowanych wykładzinach PCW obmiar = 45.05m ²	m ²					
d.1	1118-01							
1*		-- R -- robocizna 0.2192r-g/m ²	r-g	9.8750	0.000	0.00		
2*		-- M -- zaprawa klejąca 4.75kg/m ²	kg	213.9875	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0093m-g/m ²	m-g	0.4190	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0001m-g/m ²	m-g	0.0045	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
5	NNRNKB	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. do 8 m ² - parter obmiar = 34.01m ²	m ²					
d.1	202 1130-01							
1*		-- R -- robocizna 0.17r-g/m ²	r-g	5.7817	0.000	0.00		
2*		-- M -- masa samopoziomująca 4.5kg/m ²	kg	153.0450	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.01m-g/m ²	m-g	0.3401	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.01m-g/m ²	m-g	0.3401	0.000			0.00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
6 d.1	analiza indywidualna	Wyrównanie poziomów posadzek w pom. 2.13 z przygotowaniem podłoża- piętro obmiar = 1m ²	m ²					
1*		-- M -- wyrównanie poziomów sklejką 1kpl	kpl	1.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
7 d.1	KNR 2-02 1112-05	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe+ cokół wys. 10 cm - wykładzina PCW antypoślizgowa np. TARKET Norma 43 w kolorystyce uzgodnionej z Zamawiającym obmiar = 45.05m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.3953*2=0.7906r-g/m ²	r-g	35.6165	0.000	0.00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa z PCW rulonowa w kolorystyce uzgodnionej z Zamawiającym 1.09m ² /m ²	m ²	49.1045	0.000		0.00	
3*		klej do PCW 0.4kg/m ²	kg	18.0200	0.000		0.00	
4*		pastą podłogową bezbarwną 0.1kg/m ²	kg	4.5050	0.000		0.00	
5*		profil wyoblający 1.2m/m ²	m	54.0600	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		-- S -- wyciąg 0.0057m-g/m ²	m-g	0.2568	0.000			0.00
8*		środek transportowy 0.0041m-g/m ²	m-g	0.1847	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
8 d.1	KNR 2-02 1112-05	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe - PCW-wykładzina PCW antypoślizgowa np. TARKET Norma 43 w kolorystyce uzgodnionej z Zamawiającym- obłożenie schodów wraz z montażem profilu schodowego PCW obmiar = 16stopień	stopień					
1*		-- R -- robocizna 0.3953r-g/stopień	r-g	6.3248	0.000	0.00		
2*		-- M -- wykładzina schodowa z profilem schodowym z obłożeniem podstopnia-np. TARKET Norma 43 w kolorystyce uzgodnionej z Zamawiającym- 1kpl/stopień	kpl	16.0000	0.000		0.00	
3*		-- S -- wyciąg 0.0057m-g/stopień	m-g	0.0912	0.000			0.00
4*		środek transportowy 0.0041m-g/stopień	m-g	0.0656	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
9 d.1	KNNR 2 1206-07	Zgrzewanie wykładzin rulonowych z tworzyw sztucznych obmiar = 45.05m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0.126r-g/m ²	r-g	5.6763	0.000	0.00		
2*		-- M -- pręty spawalnicze PCW nieplastyfikowanego 0.03kg/m ²	kg	1.3515	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
10	analiza indywidualna	Dopasowanie wysokości skrzydeł drzwiowych po robotach posadzkarskich obmiar = 1kpl	kpl					
1*		-- R -- robocizna 1r-g	r-g	1.0000	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
11	KNR-W 4-01 0415-08	Wymiana elementów podłóg z desek - progów - p.z. montaż progowych listew ochronnych obmiar = 3szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.75r-g/szt.	r-g	2.2500	0.000	0.00		
2*		-- M -- progowe listwy ochronne 1szt/szt.	szt	3.0000	0.000		0.00	
3*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.06kg/szt.	kg	0.1800	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
12	analiza indywidualna	Nivelacja progów drzwiowych obmiar = 4kpl	kpl					
1*		-- R -- robocizna" 1r-g	r-g	1.0000	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
13	KNR 4-01 1206-05	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewn.ścian z dwukrotnym szpachlowaniem- poprawki malarskie po robotach posadzkarskich obmiar = 0m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.635r-g/m ²	r-g	0.0000	0.000	0.00		
2*		-- M -- grunt pokostowy 0.18dm ³ /m ²	dm ³	0.0000	0.000		0.00	
3*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.085dm ³ /m ²	dm ³	0.0000	0.000		0.00	
4*		rozcieńczalnik do wyrobów lakierowych 0.043dm ³ /m ²	dm ³	0.0000	0.000		0.00	
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.099dm ³ /m ²	dm ³	0.0000	0.000		0.00	
6*		szpachlówka olejno-żywiczna na tynki biała 0.517dm ³ /m ²	dm ³	0.0000	0.000		0.00	
7*		gips budowlany 0.000004t/m ²	t	0.0000	0.000		0.00	
8*		papier ścierny w arkuszach 0.483ark/m ²	ark	0.0000	0.000		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
9*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

Ułożenie wykładziny antypoślizgowej PCW na korytarzu. pom. 1.12, schodach i pom. 2.13

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

1 Ułożenie wykładziny antypoślizgowej PCW na korytarzu. pom. 1.12, schodach i pom. 2.13

RAZEM
VAT [V] 23% od (Σ(R, M, S))

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł